Henricus filius quondam Nijcholai Kather tectoris hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Nuenen quam Arnoldus Moelnere filius Arnoldi Rover Moelnere (dg: pelli) de Rode pellifex promiserat se soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam ex pecia terre dicta Slangen Acker atque domistadio dicto Lijsbeth des Leuwen Hostat dicte pecie terre adiacente 'in parrochia de Nuenen datis ad pactum primodicto Arnoldo ab Henrico predicto prout (dg: in litteris) #dicebat# hereditarie supportavit primodicto Arnoldo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes) et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dictus Henricus agrum terre dictum den Dorenacker situm in parrochia de Nuenen ad locum dictum op Velle inter hereditatem quondam Willelmi Salarts ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Nijcholai ex alio ut dicebat dicto Arnoldo Moelnere ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 375r 09 do 22-07-1406.

Reijnerus van Berze beloofde aan Egidius Boijen zvw Henricus 33 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

(dg: Henricus) Reijnerus de Berze promisit super omnia Egidio Boijen filio quondam Henrici XXXVIII nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 375r 10 do 22-07-1406.

Henricus zvw Nijcholaus Kather verkocht aan Petrus zvw Andreas van Boert (1) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd in het Dale, naast de kerk aldaar, tussen Elizabeth dvw voornoemde Nijcholaus enerzijds en Johannes Coninc van Nuenen anderzijds, (2) een stuk land, in Nuenen, naast de beemd gnd Grijsbeemt, tussen erfgoed van de kerk van Nuenen enerzijds en wijlen Aleijdis Moerkens anderzijds.

Solvit.

Henricus filius quondam Nijcholai Kather peciam terre sitam in parrochia de Nuenen in loco 'int Dale juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Elizabeth filie dicti quondam Nijcholai ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc de Nuenen ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia (dg: ad) juxta pratum dictum Grijsbeemt inter hereditatem ecclesie de Nuenen ex uno et inter hereditatem quondam Aleijdis Moerkens ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie #vendidit# Petro filio quondam Andree de Boert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.